

MUNICIPIO DE JACUPIRANGA
JACUPIRANGA-SP

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 056/2023
Processo Administrativo Nº 243/2023
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
AGENTE DE CONTRATAÇÃO: CRISLEINE TIEMI UCHIDA MENDES
Data de Publicação: 10/11/2023 14:47:10

				TOTAL DO PROCESSO: 219.240,00
BONDETECH INFORMATICA LTDA			19.283.765/0001-04	203.740,00
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 043	Lance: 309,00	Total: 61.800,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: pix	Modelo: 079-0045	
Descrição: SUPORTE ARTICULADO DUPLO 02 MONITORES, DE MESA, PRETO				
Quantidade: 200	Val. Ref.: 364,73	Valor Unit.: 309,00	Total Item: 61.800,00	
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 086	Lance: 199,00	Total: 39.800,00
Item: 2	Unidade: UN	Marca: pix	Modelo: 079-0044	
Descrição: SUPORTE ARTICULADO 01 MONITORES, DE MESA, PRETO				
Quantidade: 200	Val. Ref.: 330,21	Valor Unit.: 199,00	Total Item: 39.800,00	
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 052	Lance: 49,90	Total: 19.960,00
Item: 3	Unidade: UN	Marca: gotech	Modelo: sm01	
Descrição: SUPORTE MONITOR QUADRADO, TIPO DE MESA				
Quantidade: 400	Val. Ref.: 53,99	Valor Unit.: 49,90	Total Item: 19.960,00	
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 076	Lance: 112,35	Total: 56.175,00
Item: 4	Unidade: UN	Marca: gotech	Modelo: gotech apv1	
Descrição: APOIO PARA PES, ACO, BORRACHA ANTIDERRAPANTE, 06 REGULAGENS				
Quantidade: 500	Val. Ref.: 117,28	Valor Unit.: 112,35	Total Item: 56.175,00	
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 072	Lance: 41,90	Total: 8.380,00
Item: 5	Unidade: UN	Marca: dvalima	Modelo: G4 MUTABIS	
Descrição: SUPORTE PARA NOTEBOOK COM TELA DE 10" A 17" EM ACO CROMADO				
Quantidade: 200	Val. Ref.: 97,76	Valor Unit.: 41,90	Total Item: 8.380,00	
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 047	Lance: 35,25	Total: 17.625,00
Item: 6	Unidade: UN	Marca: laborpak	Modelo: laborpak	
Descrição: APOIO DE PUNHO PARA TECLADO GEL, NA COR PRETA				
Quantidade: 500	Val. Ref.: 35,25	Valor Unit.: 35,25	Total Item: 17.625,00	
COTA.COM COMERCIO E SERVIÇOS LTDA EPP			10.644.278/0001-55	15.500,00
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 011	Lance: 31,00	Total: 15.500,00
Item: 7	Unidade: UN	Marca: MULTILASER	Modelo: AC021	
Descrição: PAD MOUSE, COM APOIO DE PUNHOS ERGONÔMICO; PRETO				
Quantidade: 500	Val. Ref.: 36,93	Valor Unit.: 31,00	Total Item: 15.500,00	

**MUNICIPIO DE JACUPIRANGA
JACUPIRANGA-SP**

AGENTE DE CONTRATAÇÃO: CRISLEINE TIEMI UCHIDA MENDES

EQUIPE DE APOIO TATIANE FEITOZA DA SILVA PRADO

EQUIPE DE APOIO EDINALVA FREITAS FARIAS RAMOS

MEMBRO DE APOIO DENIS DA SILVA PINTO